PORTARIA Nº 214/2015

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008;

R E S O L V E :

Art.  1º  DESIGNAR  o Promotor  de Justiça abaixo nominado para

atuar nas Sessões Plenárias do Tribunal do Júri da Comarca de Gurupi, conforme

a seguir:

Promotor de Justiça Data Autos Réu

Breno de Oliveira
Simonassi

27/04/2015 0006995-95.2014.

827.2722

BRUNO ANDRADE DE SOUSA

29/04/2015 5000022-56.2008.

827.2722

CLEVES ALMEIDA DA SILVA

25/05/2015 5000030-22.2611.

827.2722

JULIANO PEREIRA LIMA

27/05/2015 5000026-9.2010.8

27.2722

MAGSON ALVES FIGUEIRA

SALES e JOÃO PAULO

EDUARDO DAS FLOTES

30/06/2015 5000009-6.2011.8

27.2722

GENECI PEREIRA DA SILVA

                       Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 06 de março de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 90ec4288 - 0d708194 - c0630e2e - 6cb43a6e